Vasos 3/8" para bujías de vehículos de
gasolina
BD-...-J
1/3
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

C
IF
IC
A
S
 A
U
T
O
M
Ó
V
IL
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia comercial L (mm) Peso (g) D (mm) A (mm) Garantía
BD-16-JL 250 300 20 16 O
BD-14-JL 250 255 18 14 O
BD-21-JC 90 100 26 21 O
BD-16-JC 90 90 20 16 O
BD-14-JC 90 100 18 14 O
BD-14-JC12 70 90 18 14 O
BD-16-JC12 70 100 20.5 16 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Más información